

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกตาพรหม หมู่ที่ ๒ ถนนเส้นวัดป่าพรมจิรากรม บ้านเทพย์คค์ หมู่ที่ ๑๘ (ช่วงที่ ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาจาง/เทศบาลตำบลตาจาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,600.000	1.77	4,602.00	1.3642	2.41	6,278.04
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	52.000	96.36	5,010.72	1.3642	131.45	6,835.62
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	648.91	84,358.30	1.3642	885.24	115,081.59
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	52.000	367.71	19,120.92	1.3642	501.62	26,084.75

ประหยัด นาราชา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกตาพรหม หมู่ที่ ๒ ถนนเส้นวัดป่าพรมจิราราม บ้านเทพย์คัม หมู่ที่ ๑๘ (ช่วงที่ ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาจาง/เทศบาลตำบลตาจาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	2,600.000	363.97	946,322.00	1.3642	496.52	1,290,972.47
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	121.26	2,910.24	1.3642	165.42	3,970.14
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	232.000	81.47	18,901.04	1.3642	111.14	25,784.79
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	12.000	660.44	7,925.28	1.3642	900.97	10,811.66
9	5. งานคอนกรีตลาดปากท่อ (2 ด้าน)	จุด	2.000	288.01	576.02	1.3642	392.90	785.80
รวมราคากลาง								1,486,604.86

ประหยัด นาราช

21 มีนาคม 2568 09:14:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกตาพรหม หมู่ที่ ๒ ถนนเส้นวัดป่าพรมจิราราม บ้านเทพย์คัม หมู่ที่ ๑๘ (ช่วงที่ ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาโจง/เทศบาลตำบลตาโจง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกตาพรหม หมู่ที่ ๒ ถนนเส้นวัดป่าพรมจิราราม บ้านเทพย์คณ์ หมู่ที่ ๑๘ (ช่วงที่ ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาโจ้ง/เทศบาลตำบลตาโจ้ง

เด่นพัสชัย เนตรภักดี
(เด่นพัสชัย เนตรภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยัต นาราช
(ประยัต นาราช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิชัย โภคทรัพย์
(สุวิชัย โภคทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง